
4Úé|

'.'
.'... > ftru[rA sTBoJřl

igPq';0eE5!{É

e|l iYEB:tŤ

ý qi:|{t !{;í*t€!ďr& ; e{'ltř!&l$s**} #l|sťáfuěťtí

, r v 7 z

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Jméno diplomanta:

vedoucí diplomové práce:

Michal MRAZ

Ing. Jan rtNÁfir, Ph.D.

Hodnocení vyznačte x v příslušném políěku

Výsledná klasifikace je dana celkoqým subjektivním ( nikoliv matematickým)
pruměrem hodnocení, uvedeného v tabulce.

Hodnocení DP doplňte slovďm vyjádřením v rozsahu max. do formátu ,{4

Navrhovaná výsledná klasifikace ( nehodící se šlcrtněte )

Hlediska hodnocení
diplomové práce

UROVEN

výborná velml
dobrá dobrá nevy-

hovuiící

Splnění rozsahu zadání x
odborná úroveň práce X

Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽítí studiem získaných zna|ostí x
lniciativa při řešení prob|émů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formá|ní uspořádání a úprava x

leýboffiě velmi{ebře dobře ne*Ťhevá

V Plzni dne : 17.8.2013

Stránka 1 z2



qBs\"" 
.*o,io **orn,

} rjp*gaĚ*$$t

6- sffieia:i?Y
#  ť  E ? * ! =at{'ďťá t

foryry%+Ái ' :  = ' . t  B

Bcxřteldrgie shráfuó*í

Jedná se o práci, kÍerá byla zadéna společností MBM Westra s.r.o. Celkově jde o práci v oblasti
technologické přípravy a progÍamování NC strojů. Autor vyrešil problémy spojené s obrobením
zadaÍÉ součásti. Popisu tvorby technologie a tvorby NC programu však věnoval relativně malý
prostor' což však neznamená, že zadanou problematiku nevt'ešil. o tom, že navržená technologie
a NC program jsou plně funkční svědčí to, že jsou nasazeny do reálné vyroby.

otévka:

Jakým způsobem byste řešil problematiku nejednotn;ých řezných sil v případě frézováni powchu
se svaÍy anebo v případě Íezěni závíttt?

Jak byste ochránil závitnkpřed přetížením a zlomením?

Strátrlka2 z2


